
 

 
 

 

 

SECONDARIA DI  I  GRADO 

 

RAPPRESENTANTI DI CLASSE 

PER L’A.S. 2016 – 2017 

 

 

 

 

 

 

I A 

 

 

Cecire Laura Moschitti 

Dell’Acqua Massimiliano 

Gervasoni Gianmario 

Gramizzi Maddalena Carnevale Maffè 

 

 

cecirelaura@gmail.com 

dell_acqua@hotmail.it 

info@omgerva.it 

info@larossera.com 

 

 

 

I B 
 

Borgonovo Cristina Seminari 

Marrappese Annamaria Elia 

Verunelli Rita Rasini 

 

 

c.borgonovo@segip.it 

annamaria.marrapese@tiscali.it 

rita.verunelli@gmail.com 

 

 

II A 

 

 

Barbieri Angelica Zambonelli 

Cinque Elena Falco 

Olcelli Mascia Riccaboni 

 

 

creoadv@yahoo.it 

elenacinque73@gmail.com 

masha.olcelli@libero.it 

 

 

II B 

 

 

Caravelli Rosa El Menyar 

Ngo Ndeby Pauline Emerande Tchang 

Pasquini Stefania Basadonna 

Rizzi Maddalena Capra 

 

 

avv.caravelli@studiocaravelli.it 

petchang2@yahoo.it 

pasquini.stefania@yahoo.it 

rizzimaddalena@yahoo.com 

 

 

III A 

 

 

Casali Lorenza Baratti 

Gipponi Raffaella Zoncada 

Magnaghi Cesare 

Malacarne Silvia Passera 

 

 

lorenza.casali@hotmail.it 

avvocato.gipponi@libero.it 

cesare.magnaghi@comune.lodi.it 

silviamalacarne@gmail.com 
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